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Yuurens WUHOCTPaHHOMo A36IKa
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Typbi OCHOBHOTO cpepHero

)
H. HABBIKH IO CIeayronHM

(woa (=) W SBAHHC KBRIHQ

-~moxasai (-8)8__ COOTBETCTBYIOIIHME 3HAHHA
MCLIMIUTMHAM H () MOMYILIM:

. Hrorosas ONeHKA
»* HanMeHOBaHHE Ko/TH9ecTBO 00 62 1L1bHO-PEHTHHIO- no
Eu_ AHCUHILTHE H (man) BOH au,mwm::om cHcreMe ==evowom
moayaed oleHHBAHMS naTHOanIb-
= GyxKBeH- B oii cHcTeme
qacoB | KpeIHTOB Y y
B K i Has | 0auiax OlLCHHBAHHSA
O6c06pa3oBaTEIbHLIC AKCUHILABHB
1| Kazaxckuh f3b61K \ 100 5 Ao‘_ss..:ov
2] Kasaxckas nHTeparypa 58 4,(xopoLuo)
3 Pyccxas nuTcparypa 100 5 (OTAH4HO)
4 Pycckufi SBHK -1 58 5 (OTIHHHO)
9 AnnmAckui BHK - B 134 on.:E._:ov.
d Hcropus Kasaxcrana 88 5(OTIH4HO)
7 BcemupHad HCTOPHA 68 - i 5 (oTTH4HO)
d O6mecTBO3HAHMC 52 — i .
d Mare 5\(OTNH4HO)
- 154
aTHia s 5 (OTAHYHO,
19 Undopmammxa -~ 68 5 (omn )
1] Owsuxa - 126 5¢ S10)
12 Xuis 0 oTaHHO)
13 Enonoris o 5 (oTHuHO)
14 Teorpadus - 5 (oTmit4HO)
15 HauansHas BocHHast MOArOTOBKA 100 SHoxmrio)
\p - Drouueckas KynsTypa 345 A (omhc)
COUHATbHO-DKOHOMHYECKHE AHCUM- 3 {otAn4HO)
MAHHBL il .\
i

17
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19
20
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22
23
24

25
26
27
28

29

30
31
32
33

34

39,

KynbTyponoria

OcHoBH punocodui
OCHOBBI IKOHOMHKH
OctoBs! Mpasa

OxpaHa Tpyaa
OaEan-zﬁsvztn ANCUHTUTHHDI

:voeooo:ozgr:zn kazaxckmufl 36K

:noeoonso:wavzr.w WHOCTpaHHBIA SBHK

CaMOmno3HaHHe
O@En:voeﬂn-_o:&_v:r_n AHCUHILIH-
Hbl

ITcuxonorus

TMenaroruka

STHONEJAroruKka

Meroauka gocnMTaTeNbHOH paboTsl
MeTtoaiKa Hay' HOMEAArOTHHECKOro

nccneJ0BaHHA
Anatomus, GPHU3HOTOMHA U [KONEHAA

rurueHa
Hossbic NeAarorHyeCKHe TEXHONOTHH

OcHOBbI NEAArorH4ecKoro macrepcrsd

OCHOBbI MCHEDKMCHTA
JlenonpoH3BOICTBO Ha rotynapCTBCHHOM
A3BIKE
CrienuabHbIC AHCUHIUIRHBL
[pakTUKyM nO MHOCTPAHHOMY (aHraufi-
CKOMY) A3BIKY

/
TeopeTuucckas rpaMMaTHka

MpaxTHyeckas rpaMMaTHKa
TeopetHucckas GoHETHKA
[TpaxTHucckas ¢oHeTHKa
JIeKCHKONIOMHA HHOCTPAHHOTO A3bIKa
OGLLECTBEHHO - NONHTHHCCKAR ICKCHKA
CTHaKCTHKA

HCTOpHA HHOCTPAHHOrO A3bika

JleTckast HHOCTPAHHEN THTCPaTypa
JlomamHoe YTeHHE

CTpaHOBEACHHE
MeTomika 00y4EHHE HHOCTPAHHOMY

AIBIKY
Poano#t A3bIK B HAYANLHON MKANE

BTopoii HHOCTPaHHBIA (xuTalickuit) SBHIK
YyeGnas npakTvi a

FlenaroruHeckan MpaKkTHKA
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KA3AKCTAH PECMYB/IMKACDBI OKY-AFAPTY MUHUCTPAITI
«BOPNEY» BINIKTUIKTI APTTbIPY ¥ITTbIK OPTA/IbIFbl»

MUHUCTEPCTBO NPOCBELLEHUA PECNYBANKU KA3AXCT)
AKUMOHEPHOE OBWECTBO «HALIUMOHA/IbHBIW LEHTP

AKUMOHEP/IK KOFAMbI NOBbLIWEHUA KBATUDUKALWUU «OPAEY»

- CEPTUPUKAT

OcbiMeH/ Hactoawmm NoaTBEP>KAAET, UTO ~

Ka3zakeeuu Mapzapuma Anopeeena .

(Teri, aTbl, aKeCiHiH aTbl)/ (PamMUNNA, MR, OTUECTBO)

BinikTINIKTI @pTTLIPY KypCbiH/ NpoLuen(na) Kypc nosbileHNs KBanndunkauum Ha temy
«Coeepuiencmeosanue BpeoMemHbIX KOMREMEH WU YYUmeaa GH2IUUCKOZ0 A3bIKA RO CIIOJNCHbIM MeMam

(Kypc Takpipbibbl) / (TemMa Kypca)

6 pamKax YueOHoU npozpammol 0nR 5-9 Knaccoe»
(30.10. — 10.11.2023 2.)

TaKblpblObl HObIHWA

\
X

aKaZeMusANbIK cafaT KeneMiHAe eTKeHAiriH. pactanabl / B obbeme 80 aKaZeMmyeckyx 4acos
¥iibiM BacLubicbl/ PyKOBOAUTENL OpraHn3aLmm Hmanoea A.H. L/ : \§\
MO (xonbl)/ (NoanNUCh) (Teri, aTbl, aKeCiHIH aTbl)/(GamMuans, UMA, ofuectso)
M.,

BepinreH kyHi /
Nata sbigaun: 10+ HOROpA @3 R
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